



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# A-Z Isenkram Ejendomme ApS

Rørvang 11, 2620 Albertslund

CVR-nr. 31 93 74 93

## Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2024.

---

Zini Asanovski  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A-Z Isenkram Ejendomme ApS Rørvang 11 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 31 93 74 93
	Stiftet: 30. december 2008
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Zini Asanovski
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	AZA Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive isenkram butik samt hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 649.362 kr. mod 944.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -345.554 kr. mod 689.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været en tilpasning af aktiviteten i selskaberne under AZA Holding ApS. Dette har blandt medført afvikling af butikker samt varelager. Tiltagene har styrket selskabets indtjening samt styrket indtjeningen på koncernniveau. Tiltagene forventes først at få positiv effekt på indtjeningen og likviditeten i selskabets regnskabsår 2024/25. Det er en forudsætning for den fortsatte drift at de nuværende kreditter i koncernen videreføres. Det er ledelsens forventninger, at der vil være de nødvendige kreditaftaler for 2024/25, som er under forhandling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>649.362</b>	<b>944.580</b>
Andre driftsomkostninger	-402.340	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-202.401	-60.211
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.621</b>	<b>884.369</b>
4 Skat af årets resultat	-390.175	-194.678
<b>Årets resultat</b>	<b>-345.554</b>	<b>689.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	689.691
Disponeret fra overført resultat	-345.554	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-345.554</b>	<b>689.691</b>



## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Investeringsejendomme	0	10.367.100
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.367.100
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.367.100</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.903	40.427
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.153.661	6.857.506
	Andre tilgodehavender	5.113.652	0
	Tilgodehavender i alt	14.366.216	6.897.933
	Likvide beholdninger	802.496	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.168.712</b>	<b>6.897.933</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.168.712</b>	<b>17.265.033</b>



## Balance 31. marts

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.574.479	9.920.033
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.699.479</b>	<b>10.045.033</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	0	1.337.045
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.337.045</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	0	3.241.761
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.241.761
Kortfristet del af langfristet gæld	2.730.803	191.000
Gæld til pengeinstitutter	0	857
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.939.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.462	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	801.396	21.396
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.921.898	194.678
Anden gæld	674	278.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.469.233	2.641.194
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.469.233</b>	<b>5.882.955</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.168.712</b>	<b>17.265.033</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. april 2022	125.000	9.230.342	9.355.342
Årets overførte overskud eller underskud	0	689.691	689.691
Egenkapital 1. april 2023	125.000	9.920.033	10.045.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	-345.554	-345.554
	<b>125.000</b>	<b>9.574.479</b>	<b>9.699.479</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der har i regnskabsåret været en tilpasning af aktiviteten i selskaberne under AZA Holding ApS. Dette har blandt medført afvikling af butikker samt varelager. Tiltagene har styrket selskabets indtjening samt styrket indtjeningen på koncernniveau. Tiltagene forventes først at få positiv effekt på indtjeningen og likviditeten i selskabets regnskabsår 2024/25. Det er en forudsætning for den fortsatte drift at de nuværende kreditter i koncernen videreføres. Det er ledelsens forventninger, at der vil være de nødvendige kreditaftaler for 2024/25, som er under forhandling.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>202.401</u>	<u>60.211</u>
	<b><u>202.401</u></b>	<b><u>60.211</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.727.220	194.678
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.337.045</u>	<u>0</u>
	<b><u>390.175</u></b>	<b><u>194.678</u></b>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. april 2023	6.600.000	6.600.000
Afgang i årets løb	<u>-6.600.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.600.000</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. april 2023	3.767.100	3.767.100
Regulering til dagsværdi vedrørende virksomhedsoverdragelse	<u>-3.767.100</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. marts 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.767.100</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.367.100</u></b>



## Noter

---

	31/3 2024 kr.	31/3 2023 kr.
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. april 2023	0	1.337.045
	<b>0</b>	<b>1.337.045</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.730.803	3.432.761
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.730.803	-191.000
	<b>0</b>	<b>3.241.761</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	2.470.000

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for koncernens bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor moderselskabets banklån. Moderselskabets bankgæld udgør pr. 31. marts 2024 i alt 24 mio. kr. Selskabet har endvidere afgivet selvskyldner kaution overfor koncernselskabers leverandørgæld. Den samlede selvskyldnerkaution over leverandørgælden udgør pr. 31. marts 2024 i alt 23 mio. kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AZA Holding ApS, CVR-nr. 26928737, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


